益阳市人力资源和社会保障局

2022年度部门整体支出绩效自评报告

为加强财政资金绩效管理，提高资金使用效益，根据《益阳市财政局关于开展2022年度部门绩效自评工作的通知》要求，我单位领导高度重视，认真组织相关科室（单位）开展了2022年度部门整体支出绩效自评工作，现将自评情况报告如下：
一、部门基本情况
（一）机构设置

我单位根据机构编制可划分为：
局机关内设行政科室19个，办公室、法规科、行政审批改革科、信访接待科（市12333咨询服务中心）、规划财务科、就业促进与失业保险科、职业能力建设科、专业技术人员管理科、事业单位人事管理科、劳动关系科、工资福利科、养老保险科、工伤保险科、城乡居民养老保险科、社会保障基金监督科、人事科、机关党委、人力资源流动管理科、行业党委。本单位局直属单位11个，其中副处级事业单位5个：市人力资源市场管理中心、市工伤保险服务中心、市社会保险服务中心、市就业服务中心、市劳动争议仲裁院，正科级事业单位6个：市劳动监察局、市人力资源和社会保障统计信息中心、市人力资源考试院、市职业技能鉴定中心、市人力资源培训中心、市人力资源和社会保障局直属分局。
根据部门预算口径可划分为4个财务独立核算单位：

益阳市人力资源和社会保障局局本级（含局机关、市人力资源市场管理中心、市劳动监察局、市人力资源和社会保障统计信息中心、市人力资源考试院、市职业技能鉴定中心、市人力资源培训中心、市人社局直属分局、市劳动人事争议仲裁院，简称“局本级”）、益阳市社会保险服务中心（简称“市社保中心”）、益阳市就业服务中心（简称“市就业中心”）、益阳市工伤保险服务中心（简称“市工伤中心”）。

（二）部门在职人员情况
我部门现有人员编制数188名，其中：行政编制44名、参照公务员管理的事业编制106名、事业编制38名（含机关工人1名）。截至2022年末，实有在职人数176人，其中：行政人员44人、参公人员90人、事业人员40人、提前退休享受在职待遇2人，在职人员控制率93.62%。

（三）主要职能职责情况
我单位贯彻落实党中央关于人力资源社会保障工作的方针政策和决策部署，全面落实省委、市委关于人力资源社会保障工作的部署要求，在履行职责过程中坚持和加强党对人力资源社会保障工作的集中统一领导。主要职责是：

（1）拟订全市人力资源社会保障事业发展规划和年度工作计划并组织实施；对全市人力资源社会保障工作进行综合管理、监督指导、协调服务。

（2）拟订并组织实施全市人力资源市场发展规划和人力资源流动政策；指导全市建立统一规范的人力资源市场，促进人力资源合理流动、有效配置。

（3）负责全市促进就业工作，拟订和组织落实统筹城乡的就业发展规划，完善公共就业创业服务体系，拟订和组织落实就业援助制度，组织落实职业资格制度相关政策，统筹建立面向城乡劳动者的职业技能培训制度，贯彻执行高校毕业生就业政策和高技能人才培养与激励政策。

（4）统筹建立覆盖城乡的多层次社会保障体系。组织实施养老、失业、工伤等社会保险及其补充保险政策和标准，贯彻实施养老保险、失业保险、工伤保险政策。会同有关部门拟订养老、失业、工伤等社会保险及其补充保险基金管理和监督办法并实施监督，编制相关社会保险基金预决算草案。会同有关部门实施全民参保计划并建立全市统一的社会保险公共服务平台。

（5）负责全市就业、失业和相关社会保险基金预警和信息引导，拟订应对预案，实施预防、调节和控制，保持就业形势稳定和相关社会保险基金总体收支平衡。

（6）组织实施劳动人事争议调解仲裁工作规划和劳动关系政策，完善劳动关系协商协调机制；监督实施职工工作时间、休息休假和假期制度，监督实施消除非法使用童工政策和女工、未成年工特殊劳动保护政策；组织实施劳动保障监察，协调劳动者维权工作，依法查处重大案件。

（7）牵头推进深化职称制度改革。综合管理专业技术人员、专业技术队伍建设工作和专业技术人员、机关事业单位工勤人员的继续教育工作；牵头推进深化职称制度改革，归口管理专业技术人员的职称工作；负责高层次专业技术人才选拔、培养和引进工作。完善职业资格制度，贯彻实施职业技能多元化评价政策。

（8）会同有关部门指导事业单位人事制度改革，按照管理权限负责规范事业单位岗位设置、公开招聘、聘用合同等人事管理工作，贯彻实施事业单位工作人员和机关工勤人员管理政策。

（9）贯彻执行事业单位和机关单位工勤人员工资收入分配政策；建立事业单位和机关工勤人员工资正常增长和支付保障机制，指导和监督实施国有企业经营者收入分配政策；配合有关部门审核纳入市级财政统一发放工资范围的事业单位和机关单位工勤人员的工资、奖金、津补贴标准和离退休费；拟订事业单位和机关单位工勤人员福利、职业年金和离退休管理办法并组织实施。

（10）会同有关部门落实农民工工作的政策和规划，推动相关政策的落实，协调解决重点难点问题，维护农民工合法权益。

（11）完成市委、市政府交办的其他任务。

二、一般公共预算支出情况

（一）基本支出情况
基本支出是用于为保障机构正常运转、完成日常工作任务而发生的支出，包括人员经费和日常公用经费。
1.2022年基本支出情况

2022年市财政批复的基本支出年初预算为2499.09万元，年中调整追加2202.71万元，本年实际支出4701.80万元。
按经济科目划分，各项支出金额分别为：工资福利支出3062.59万元，商品和服务支出1060.45万元，对个人和家庭的补助支出561.80万元，其他资本性支出16.96万元，合计4701.80万元。

按预算单位划分：局本级2979.48万元，市社保中心973.88万元，市就业中心447.90万元，市工伤中心300.54万元。

	单位

经济

科目
	合计
	局机关
	市社保

中心
	市就业

中心
	市工伤

中心

	工资福利支出
	3062.59
	1848.58
	607.94
	349.30
	256.77

	商品和服务支出
	1060.45
	721.67
	242.34
	59.62
	36.82

	对个人和家庭的补助支出
	561.80
	398.86
	122.73
	38.98
	1.23

	其他资本性支出
	16.96
	10.38
	0.87
	0
	5.72

	合计
	4701.80
	2979.48
	973.88
	447.90
	300.54

2.“三公”经费情况
2022年市财政批复“三公”经费年初预算数为126.88万元，其中：因公出国（境）费用9万元，公务接待费89.88万元，公务用车购置及运行费28万元。

“三公”经费全年决算支出46.33万元，其中：因公出国（境）费用0万元，公务接待费34.12万元，公务用车购置及运行费12.21万元，较年初预算减少80.55万元。具体情况如下：2022年因公出国（境）费用预算9万元，全年未发生出国（境）事项，未产生费用；2022年公务接待费预算89.88万元，实际支出34.12万元，决算较预算减少55.76万元；2022年我局公务车保有量为4台，2022年预算公务用车购置及运行费28万元，实际支出12.21万元，其中公务用车购置费0万元，公务用车运行维护费12.21万元。较预算减少15.79万元。公务接待费和公务用车运行维护费减少的主要原因为：①厉行节约，严控“三公”经费开支。②受疫情影响，公务活动减少，车辆运行费和接待费下降。

（二）项目支出情况
项目支出是行政单位为完成特定的工作任务或事业发展目标，在基本的预算支出以外，财政预算专项安排的支出，分为经常性业务专项和一次性业务专项。

2022年市财政批复的项目支出年初预算为354.69万元，年中调整追加2461.30万元，本年实际支出2815.99万元。
按经济科目划分，各项支出金额分别为：工资福利支出0万元，商品和服务支出2511.38万元，对个人和家庭的补助101.80万元，其他资本性支出202.81万元，合计2815.99万元。
按支出功能科目划分，各项支出金额分别为：中等职业教育101.80万元，一般行政管理事务支出51.25万元，引进人才费用7.49万元，就业创业服务补贴19.56万元，其他就业补助支出2635.89万元，合计2815.99万元。

三、政府基金预算支出情况（无）
四、国有资本经营预算支出情况（无）
五、社会保险基金预算支出情况
我单位管理的社会保险基金有：市本级机关事业单位基本养老保险基金、全市工伤保险基金、市本级失业保险基金三项。

（一）机关事业单位基本养老保险基金预算支出情况
2022年益阳市本级机关事业单位基本养老保险调整后基金预算收入为56602万元，其中：基本养老保险26227万元，利息收入190万元，财政补贴收入25735万元，转移收入4450元。实际收入为58939万元，其中：基本养老保险27091万元，利息收入304万元，财政补贴收入24756万元，转移收入6783万元，其他收入5万元。收入预算执行率104.13%，主要原因是全省转移数据清理，转移收入增加。

益阳市本级机关事业单位基本养老保险基金调整后预算支出为56263万元，其中：基本养老保险支出54156万元，其他支出7万元，转移支出2100万元。实际支出数为56633万元，其中:基本养老保险支出53134万元，其他支出12万元，转移支出3487万元。支出完成预算执行率100.66%，主要是全省转移数据清理，转移支出增加。

2022年度收支结余2306万元，期初结余16739万元，期末滚存结余19045万元。

（二）工伤保险基金预算支出情况

2022年全市工伤保险调整后基金预算收入为15898万元，其中：工伤保险费收入14575万元，利息收入466万元，其他收入857万元。实际收入为16851万元，其中：工伤保险费收入15607万元，利息收入449万元，财政补贴收入47万元，其他收入748万元（主要是补充工伤保险收入）。收入预算执行率106%，主要是因为省财政厅下达2021年国有企业老工伤人员纳入工伤保险统筹管理省级补助资金47万元。

2022年全市工伤保险调整后基金预算支出为21871万元，其中：工伤保险待遇支出17436万元，其他支出2557万元，上解上级支出806万元。补助下级支出（桃江）1072万元。实际支出数为20833万元，其中：工伤保险待遇支出17729万元，劳动能力鉴定支出40万元，工伤预防费支出256万元，其他支出2002万元，上解上级支出806万元。支出预算执行率是95%，主要原因是因为2022年工伤人数减少导致工伤保险支出减少。

2022年度收支结余-3982万元，期初结余31773万元，期末滚存结余27791万元。

（三）失业保险基金预算支出情况

2022年市本级失业保险基金调整后预算收入为3862万元，其中：失业保险费收入3300万元，利息收入39万元，其他收入20万元，下级上解收入503万元。实际收入为4082.63万元，其中：失业保险费收入3488.06万元，利息收入47.12万元，其他收入44.45万元，下级上解收入503万元。完成预算的105.71%，预算执行率略高的主要原因是因为税务代征力度大，单位欠缴推迟缴费的情况少，征缴扩面推进力度大，参保单位、参保人数增加。

2022年市本级失业保险基金调整预算支出为4082万元，其中：社会保险待遇支出3603万元，其他支出82万元，转移支出4万元，上解上级支出393万元。实际支出数为4139.5万元，其中：失业保险支出1584.65万元，基本医疗保险支出365.18万元，稳定岗位补贴支出1311.1万元，技能提升补贴支出18.38万元，其他费用支出11.4万元，失业补助金支出87.19万元，一次性留工补贴104.95万元，一次性扩岗补贴77.7万元，提取技能提升专账资金183.86万元，转移支出2.09万元，上解上级支出393万元。支出完成预算101.4%。预算执行率略高的主要原因是稳岗补贴返还力度大，新增了一次性留工补贴、一次性扩岗补贴、提取技能提升专账资金等支出。

 2022年度收支结余-56.87万元，期初结余4596.41万元，期末滚存结余4539.54万元。

    六、其他收入情况

    2022年其他收入32.92万元，其中高新区国库集中支付转人社分局监察仲裁经费30万元，省级下达失业动态监测资金2.92万元。当年支出32.92万元，其中基本支出30.66万元，项目支出2.26万元。列支“三公”经费支出0.8万元，为公务接待费。
七、部门整体支出绩效情况

（一）绩效评价组织情况

根据《益阳市财政局关于开展2022年度部门绩效自评工作的通知》文件要求，我局成立了由局规划财务科牵头，各独立核算单位财务负责人及经办人、专项资金管理科室负责人及经办人组成的绩效自评工作小组，本着实事求是的原则，通过核实数据、收集资料、归纳汇总、认真分析和客观评价，对本部门的整体支出进行了绩效自评。此次评价的对象包括本部门的基本支出和项目支出在内的部门整体支出，评价的范围包括局本级和下属二级机构。

    （二）部门职责履行情况

2022年，市人社局深入学习贯彻党的二十大精神，在市委、市政府的坚强领导和省人社厅的大力支持下，在全体干职工的共同努力下，切实提高工作的组织化程度和规范化水平，坚持抓工作顶层设计，坚持按规矩办事，坚持在落实中解放思想，坚持常规工作创新做，坚持打铁还需自身硬，真抓实干、埋头苦干，圆满完成年度目标任务，各项工作取得显著成效。根治拖欠农民工工资工作获省政府督查激励先进，失业保险“小险种大作为”获省政府通报表扬，全市清理整顿人力资源市场秩序工作、新闻宣传工作获人社部通报表扬，社保、就业多项工作进入省级前三、B类地区第一，多项工作获市政府真抓实干督查激励表扬，各项工作均取得长足进步。

就业创业各项考核指标均超过年度目标任务。促进就业真抓实干督查工作考核指标为B类地区第一。全市新增农村劳动力转移就业2.7万人，为年度目标任务的103.94%。城镇登记失业率1.36%，低于年度控制目标。城镇调查失业率B类地区并列第一。离校未就业高校毕业生跟踪回访率和就业服务率100%，实现就业7321人，就业率97.2%，超省定目标。全市脱贫劳动力总量13.82万人，已就业11.83万人，就业比例85.60%，脱贫人口就业人数和就业比例分别较2021年末增加4485人、2.32%，5466名有就业意愿的退捕渔民全部实现转产就业，沅江市洞庭湖洲岛1229户渔民实现整体搬迁，成为全国唯一一个洲岛渔民整体搬迁安置项目。充分就业社区（村）创建工作稳居B类地区第一。

加大高技能人才培育力度。鼓励、选派技能人才参加国际、国内大赛，湖南工艺美大教师董青在市赛中脱颖而出，在芬兰赫尔辛基举行的2022年世界技能大赛特别赛上，获世界技能大赛特别赛时装技术项目金牌，实现我省在该项目领域金牌“零”的突破，1名选手获全国职业技能大赛服装设计项目金牌，3名选手获省第一届职业技能大赛银牌，教师职业能力大赛获省选拔赛团体总分第一。

加强人才引进与培养。全市创建5家院士及博士后科研工作站，引进10多名高端关键人才。引进事业单位紧缺（急需）专业人才37名，招募“三支一扶”人员28名。

治欠保支工作成效明显。共为7806名农民工追回工资1.48亿元。真抓实干督查激励各项指标在全省排名前列，获评2022年度湖南省根治拖欠农民工工资工作先进地区。

调解仲裁高效开展。建成调解仲裁法律援助工作站，推行“云仲裁”，进企业开展“巡回仲裁庭”审理活动，劳动人事争议调解成功率、仲裁结案率均超省考核要求，获评全省先进单位。

（三）预算管理情况

2022年6月我单位根据现行的法律法规和财经纪律，重新制定了财务管理制度，进一步加强单位内控内审，加强经费支出的管理，着力降低行政运行成本。并按规定时限和规定内容在局网站上公开了部门预决算、“三公”经费支出情况和绩效自评报告等，做到了信息公开透明。
（四）绩效自评结论

通过认真总结分析自评和核查评价情况，形成了本部门的整体支出绩效评价结论：2022年我局部门整体支出绩效自评分为96分，为“优”等级。

八、存在的问题及原因分析
（一）项目预算执行进度慢。由于代发市本级灵活就业人员社保补贴、代发企业新型学徒制培养补贴资金、代发中等职业教育国家助学金、高层次人才引进等专项工作经费未纳入年初部门预算，需要年中申请追加预算，资金到位不及时且比例较大，不利于工作的及时开展和预算执行的控制。

（二）固定资产管理不到位。由于办公场所搬迁，设备落后淘汰等原因，固定资产清理和处置不及时，无法真实反映和有效控制固定资产。
九、下一步改进措施
（一）完善预算编制，强化项目管理。应根据年度预算安排和项目实施计划等情况，科学、合理地编制项目预算。并加强与财政的沟通，强化对项目进度的管理与控制，及时拨付项目资金，落实项目进度、项目资金支付责任，为加快专项工作开展提供资金保障。

（二）加强制度管理，严控运转支出。严格执行中央、省、市有关文件和制度，严控机关运行成本支出，进一步落实“过紧日子”要求。在保证各项工作正常运转的前提下，加强内控内审，压缩成本，提高资金使用效能。
（三）定期资产盘点，实现动态管理。资产管理员要完善固定资产登记台账，确保内容全面、信息明确、责任到人。并及时与财务人员做好核对工作，定期清查盘点，掌握资产状况，对资产变动及时进行处理，确保资产安全完整。
十、部门整体支出绩效自评结果拟应用和公开情况

（一）绩效自评结果拟应用
我单位将以本次绩效自评结果作为完善制度和促进管理的重要依据，实现绩效评价与部门预算的有机结合，促进财政资金的合理分配与有效使用，切实提高部门预算绩效管理水平。
（二）绩效自评结果公开情况
将此次绩效自评报告在本部门官网上予以全文公布，向社会公开，广泛接受群众监督。
附件：1.2022年度部门整体支出绩效评价基础数据表

2.2022年度部门整体支出绩效自评表

3.2022年市本级机关事业单位养老保险基金预算支出情况表

4.2022年全市工伤保险基金预算支出情况表

5.2022年市本级失业保险基金预算支出情况表

 益阳市人力资源和社会保障局

                                 2023年3月14日

附件1

2022年度部门整体支出绩效评价基础数据表

	财政供养人员情况（人）
	编制数
	2022年实际在职人数
	控制率

	188
	176
	　93.62%

	经费控制情况（万元）
	2021年决算数
	2022年预算数
	2022年决算数

	支出总额
	6199.81
	2853.78
	7550.71

	基本支出
	5434.58
	2499.09
	4732.46

	    其中：公用经费
	1952.66
	713.99
	1090.15

	项目支出
	765.23
	354.69
	2818.25

	    其中：1、运行维护经费
	328.04
	354.69
	列基本支出

	2、专项资金

	2818.25

	中等职业教育国家助学金

	101.80

	人才引进考试

	49.48

	行业党委专项

	3.6

	高层次人才评审

	5.67

	就业资金专项

	1618.94

	      招聘场地租赁费
	260

	      就业服务管理
	36.47

	24.7

	创业创新及培训
	37.7

	40.02

	失业保险工作
	23.75

	37.64

	众创空间
	39.6

	讲师大赛
	31.15

	创贷工作
	8.52

	创业服务三湘行

	46.86

	村级信息平台建设

	11.22

	创业大赛

	81.97

	劳务品牌建设

	50.16

	大学生求职创业补贴

	262.2

	职业技能培训补贴

	307.21

	创业培训补贴

	147.78

	高校毕业生就业扶持

	9

	创业孵化基地奖补

	20

	三公经费
	90.77
	126.88
	47.13

	   1、公务用车购置和维护经费
	39.82
	28
	12.20

	       其中：公车购置
	27.20
	0
	0

	             公车运行维护
	12.62
	28
	12.20

	   2、出国经费
	0
	9
	0

	   3、公务接待
	50.95
	89.88
	34.93

	政府采购金额
	——
	1170
	503.95

	楼堂馆所控制情况
（2022年完工项目）
	批复规模
（㎡）
	实际规模（㎡）
	规模控制率
	预算投资（万元）
	实际投资（万元）
	投资概算控制率

	厉行节约保障措施
	2022年6月重新制定局财务管理制度，完善经费开支事前审批制度，加强内部控制力度，进一步压缩运行成本。

说明：“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出。“项目支出”需要填报基本支出以外的所有项目支出情况，“运行维护经费”填报项目支出中用于人员类和公用运转类的支出。

填表人：樊映丽填报日期：2023.3.14 联系电话：0737-6503155单位负责人签字：肖凤南
附件2

2022年度部门整体支出绩效自评表

	预算

部门
	益阳市人力资源和社会保障局

	年度预

算申请
（万元）

	年初

预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	年度资金总额
	2853.78
	7550.71
	7550.71
	10分
	100%
	10分

	按收入性质分：
	按支出性质分：

	  其中：  一般公共预算：7517.79
	其中：基本支出：4732.46

	政府性基金拨款：
	项目支出：2818.25

	纳入专户管理的非税收入拨款：

	其他资金：32.92

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	牢牢稳住就业基本盘，健全多层次社会保障体系，持续强化人才开发力度，切实维护社会和谐稳定，全力助力乡村振兴。
	　圆满完成年度目标任务，各项工作取得显著成效。根治拖欠农民工工资工作获省政府督查激励先进，失业保险“小险种大作为”获省政府通报表扬，全市清理整顿人力资源市场秩序工作、新闻宣传工作获人社部通报表扬，社保、就业多项工作进入省级前三、B类地区第一，多项工作获市政府真抓实干督查激励表扬，各项工作均取得长足进步。

	绩

效

指

标

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	产出指标

(50分)
	数量指标
	新增农村劳动力转移就业
	2.6万人
	2.7万人
	5
	5

	城乡居民基本养老保险参保率
	99%
	100%
	5
	5

	城镇登记失业率
	4.5%以内
	1.36%
	5
	5

	完成职业技能培训
	18600人次
	24939人次
	5
	5

	质量指标
	管理制度健全性
	100%
	100%
	5
	5

	资金使用合规性
	100%
	99%
	5
	3
	因项目资金下达不及时，存在指标串用现象。

	时效指标
	各项保险按时发放率
	100%
	100%
	5
	5

	劳动人事争议仲裁结案率
	≥90%
	91.4 %
	5
	5

	成本指标
	“三公经费”控制率
	≤100%
	37.15%
	5
	5

	公用经费控制率
	≤100%
	152.68%
	5
	3
	年中追加人事考试、仲裁和监察等工作经费支出。

	效益指标

（40分）

	经济效

益指标
	重点工作完成率
	100%
	100%
	6
	6

	拖欠农民工工资举报投诉案件结案率
	≥98%
	100%
	6
	6

	社会效

益指标
	各项社会保险基金完成目标任务
	≥100%
	＞100%
	6
	6

	健全工资收入分配制度
	健全
	健全
	5
	5

	生态效

益指标
	构建稳定和谐劳动关系
	全部达到目标
	基本达成目标
	5
	5

	可持续影响指标
	完成创业培训
	5500人
	6501人
	6
	6

	服务对象满意度指标
	劳动人事争议调解成功率
	≥60%
	77%
	6
	6

	总分
	100分
	96分

填表人：樊映丽  填报日期：2023.3.14  联系电话：0737-6503155 单位负责人签字：肖凤南

	附件3：

	2022年市本级机关事业单位养老保险基金预算支出情况表

	填报单位：益阳市社会保险服务中心                                    单位：万元

	项目
	2022年年初预算数
	2022年调整后预算数
	累计执行数
	预算执行进度(%)

	一、期初余额
	16766
	16739
	16766
	100.16%

	二、收入合计
	54602
	56602
	58939
	104.13%

	（一）收入小计
	54602
	56602
	58939
	104.13%

	1.基本养老保险费收入
	26227
	26227
	27091
	103.29%

	2.利息收入
	190
	190
	304
	160%

	3.财政补贴收入
	25735
	25735
	24756
	96.20%

	4.委托投资收益
	0
	0
	0
	0

	5.其他收入
	0
	0
	5
	500%

	6.转移收入
	2450
	4450
	6783
	152.43%

	（二）上级补助收入
	0
	0
	0
	0

	（三）下级上解收入
	0
	0
	0
	0

	三、支出合计
	54328
	56263
	56633
	100.66%

	（一）支出小计
	0
	0
	0
	0

	1.基本养老金支出
	54156
	54156
	53134
	98.11%

	2.医疗补助金支出
	0
	0
	0
	0

	3.丧葬抚恤补助支出
	0
	0
	0
	0

	4.其他支出
	2
	7
	12
	171.43%

	5.转移支出
	170
	2100
	3487
	166.05%

	（二）补助下级支出
	0
	0
	0
	0

	（三）上解上级支出
	0
	0
	0
	0

	四、当期收支结余
	274
	339
	2306
	680.24%

	五、期末滚存结余
	17040
	17078
	19045
	111.52%

	填表人：宋敏俐 填报日期：2023.3.14联系电话：0737-6501967单位负责人签字：谢泽球

	附件4：

	2022年全市工伤保险基金预算支出情况表

	填报单位：益阳市工伤保险服务中心                                   单位：万元

	项目
	2022年年初预算数
	2022年调整后预算数
	累计执行数
	预算执行进度(%)

	一、期初余额
	29656
	31773
	31773
	100%

	二、收入合计
	19790
	15898
	16851
	106%

	（一）收入小计
	19790
	15898
	16851
	106%

	1.工伤保险费收入
	16871
	14575
	15607
	107%

	2.利息收入
	479
	466
	449
	96%

	3.财政补贴收入

	47

	4.委托投资收益

	5.其他收入
	2440
	857
	748
	87%

	6.转移收入

	（二）上级补助收入

	（三）下级上解收入

	三、支出合计
	19960
	21871
	20833
	95%

	（一）支出小计
	19175
	19993
	20027
	100%

	1.工伤保险待遇支出
	16058
	17436
	17729
	102%

	2.劳动能力鉴定支出
	35

	40

	3.工伤预防费用支出
	279

	256

	4.其他支出
	2803
	2557
	2002
	78%

	5.转移支出

	（二）补助下级支出

	1072

	（三）上解上级支出
	785
	806
	806
	100%

	四、当期收支结余
	-170
	-5973
	-3982
	66%

	五、期末滚存结余
	29486
	25800
	27791
	108%

	填表人：谭素萍填报日期：2023.3.14 联系电话：0737-6502126单位负责人签字：程高中

	附件5：

	2022年市本级失业保险基金预算支出情况表

	填报单位：益阳市就业服务中心                                         单位：万元

	项         目
	2022年年初预算数
	2022年调整后预算数
	累计执行数
	预算执行进度(%)

	一、期初余额
	3954
	4596
	4596.41
	100%

	二、收入合计
	3051
	3862
	4082.63
	105.7%

	（一）收入小计
	2648
	3359
	3579.63
	106.5%

	1.失业保险费收入
	2589
	3300
	3488.06
	105.7%

	2.利息收入
	39
	39
	47.12
	120.8%

	3.财政补贴收入

	4.其他收入
	20
	20
	44.45
	222%

	5.转移收入

	（二）上级补助收入

	（三）下级上解收入
	403
	503
	503
	100%

	三、支出合计
	3081
	4082
	4139.5
	101.4%

	（一）支出小计
	2739
	3689
	3746.5
	101.5%

	1.失业保险金支出
	1458
	1550
	1584.65
	102%

	2.基本医疗保险费支出
	354
	365
	365.18
	100%

	3.丧葬抚恤补助支出

	4.职业培训和职业介绍补贴支出

	5.稳定岗位支出
	798
	1300
	1311.1
	100%

	6.技能提升补贴支出
	33
	33
	18.38
	55.7%

	7.其他费用支出
	10
	355
	11.4
	3.2%

	8.其他支出
	82
	82
	453.7
	553%

	9.转移支出
	4
	4
	2.09
	52.2%

	（二）补助下级支出

	（三）上解上级支出
	342
	393
	393
	100%

	四、当期收支结余
	-30
	-220
	-56.87
	25.8%

	五、期末滚存结余
	3924
	4376
	4539.54
	103.7%

	填表人：李姣婧 填报日期：2023.3.14联系电话：0737-4216632 单位负责人签字：刘双江